
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: Obec Holoubkov

IČO: 00258717

Sídlo: Holoubkov 48, 338 01 Holoubkov
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

12.01.2023 a 

13.01.2023

1

2

3

4

5

V TZ SO 250 je na str. 5 v odstavci nahoře a v odstavci „izolace“ zmíněna úprava dilatačních spár na

rubové straně 2 vrstvami izolačního pásu. V soupisu prací jsou však pouze izolační nátěry a položky za

izolační pásy zde postrádám. Doplní zadavatel příslušné položky do soupisu prací?

V soupisu prací pro SO 120 podle mě chybí k pol. 14 „založení trávníku…“ položka dodání osiva. Doplní

zadavatel příslušnou položku do soupisu prací?

Z TZ pro SO 101 str. 7 odstavec „odvodnění“ není patrné, jaké plastové potrubí je navrženo (PVC nebo

PP či jiné a s jakou kruhovou tuhostí SN). V soupisu prací pro SO 101.K dešťová kanalizace je pro

materiál použita položka č. 11 „trubka kanalizační PP korugovaná DN 250x6000 mm SN12.“ Odpovídá to

návrhu projektanta? V soupisu je pro montáž tohoto potrubí - pol. 10 – omylem použita chybná položka

„montáž tvarovek na kan. plast. potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 250“.

Žádáme zadavatele o vysvětlení, jaké potrubí máme uvažovat a prosíme o opravení položky č. 10.

Zadavatel uvádí v projektové dokumentaci, konkrétně ve výkresu SO.101_4_Vzor.pr.rezy, použití

svodidla JSNH4/H1, čímž určuje konkrétního výrobce na trhu.

Tento požadavek je ze strany zadavatele diskriminační. Základním parametrem pro návrh svodidel je

úroveň zadržení, dynamický průhyb, pracovní šířka a případně výška obruby, pokud bylo svodidlo při

nárazové zkoušce osazeno na obrubě (viz. TP114).

 Prosíme o úpravu zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

V koordinační situaci je vyznačeno záporové pažení dl. 39 a 4 m. V ostatních částech PD týkající se SO

250 opěrná zeď však není o záporovém pažení žádná zmínka a není ani v soupisu prací k ocenění (kromě

pol. 19 VON „ostatní posudky – výpočet zatížitelnosti vč. vyhodnocení a záporového pažení“. Máme

tedy uvažovat záporové pažení až na základě vlastního posouzení a kam máme dát případně náklady na

jeho provedení?

P22V00000922

III/2341 Holoubkov - stabilizace svahu 

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez 

DPH:
31 347 807,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.1 

v Kč bez DPH:
26 527 366,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.2 

v Kč bez DPH:
4 820 441,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Jedná se o rekonstrukci silnice ve stávající trase včetně zajištění svahu podél 

Holoubkovského rybníka. Komunikace bude rozšířena na kategorii S 7,5. Po celé délce 

je navržen jednostranný chodník v min. šířce 1,5 m.

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace
Zadavatel č.1:

Zadavatel č.2:

Ing.Martina Tyrová

1151/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

1/2



ad 1

ad 2

ad 3

ad 4

ad 5

Datum vyhotovení: 16.01.2023

U svodidla požaduje PD pouze úroveň zadržení H1, zbývající údaje ohledně zádržného systému neměly

být uvedeny ve vz. řezu.

Obecně pro celou PD dokumentaci: V případě vyskytujícího se popisu jakéhokoliv výrobku v PD, bude

postupováno tak, že informace je pouze informativního charakteru a jsou důležité pouze parametry, ale

v žádném případě konkrétní výrobce.

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Izolační pásy nebudou realizovány.

Položka upravena v rozpočtu.

Položka upravena v rozpočtu.

Záporové pažení je uvažováno pro nutnou realizaci zemních prací v prostoru Holoubkovského rybníka (v

prostoru stávající komunikace). V SO.250  již se záporovým pažením není uvažováno.

Jedná se o změnu dle § 99 odst. 2 ZZVZ a zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  do                       

3. 2. 2023 do 10 hodin.

Přílohy: 1. Příloha č. 3 - soupis prací ve znění dod.inf.č.2

                 2. ZD ve znění dod. inf.č. 2 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

2/2


		2023-01-16T11:53:18+0000
	Not specified




